Et ipsi peccatores & abundantes in seculo, obti-
nuerūt diuitias, G 3 Et

PSALTERIUM.

Et dixi, ergo sine causa iustificavi cor meum, & laui inter innocentes manus meas.

Et fui flagellat⁹ tota die, & castigatio mea in manibus. Si dicebam, narrabo sic, ecce nationem (tutinis) filiorum tuorum reprobaui.

Existimabam ut cognoscerem, hoc labor est ante me. Donec intrem in sanctuarium Dei, & intelligam in nouissimis eorum.

Veruntamen propter delos posuisti eis, deieci sti eos dum alleurentur.

Quomodo facti sunt in desolationem, subito desecerunt, perierunt propter iniquitatem suam.

Velut somnium surgentium Domine, in ciuitate tua imaginem ipsorum ad nihilum rediges.

Quia inflamatum est cor meum, & renes mei commutati sunt, & ego ad nihilum redactus sum & nesciui.

Vt iumentum factus sum apud te, & ego semper tecum.

Tenuisti manum dexteram meam, & in uoluntate tua deduxisti me & cum gloria suscepisti me.

Quid enim mihi est in caelo, & a te quid uolui super terram?

Defecit caro mea & cor meum, Deus cordis mei & pars mea Deus in eternum.

Quia ecce qui elongant se a te peribunt, perdidisti omnes qui fornicantur abs te.

Mihi autem adherere Deo bonum est, ponere in Domino Deo spem meam,

Vt annūciem oēs predicationes tuas, in portis
LXXIII. (filie Zion.)

Intellectus Asaph.

VT quid Deus repulisti in finē, irat⁹ est fur
ror tuus super oves pascuæ tuæ?

Memor esto congregationis tuæ, quam
possedisti ab initio.

Redemisti uirgam hæreditatis tuæ, mons Zion
in quo habitasti in eo.

Leua manus tuas in superbia s eorum in finem,
quanta malignatus est inimicus in sancto.

Et gloriati sunt q oderūt te, in medio solennita
Posuerūt signa sua signa, & nō cogno (tis tuę.
uerūt, sicut in exitu super summum.

Quasi in sylua lignorū securib⁹ exoliderūt ianu-
as ei⁹ in idipsum, in securi & ascia deiecerūt eā
Incenderūt igni sanctuariū tuū, in terra pollue-
runt tabernaculum nōminis tui.

Dixerūt in corde suo cognatio eorū simul, quis
scere faciamus oēs dies festos Dei a terra.

Signa nostra non uidimus, iam nō est propheta,
& nos non cognoscet amplius.

Vsquequo Deus improperabit inimicus, irritat
aduersarius nomen tuum in finem?

Vt quid auertis manum tuam, & dexteram tuā,
de medio sinu tuo in finem?

Deus aut rex noster añ secula, operat⁹ est salutē
in medio terræ.

G 4 Tw

PSALTERIVM:

Tu confirmasti in uirtute tua mare, contribulasti capita draconum in aquis.

Tu confregisti capita draconis, dedisti eum escam populo Aethiopum.

Tu dirupisti fontes & torrentes, tu siccasti fluuios Ethan.

Tuus est dies & tua est nox, tu fabricatus es auroram & Solem.

Tu fecisti omnes terminos terræ, æstatem & uer tu plasmasti ea.

Memor esto huius, inimicus impropertauit Domino, & populus insipiens incitauit nomen tuum.

Ne tradas bestiis animas consentium tibi, & animas pauperum tuorum ne obliuiscaris in finem.

Respice in testamentum tuum, quia repleti sunt & obscurati sunt terræ domibus iniquitatum:

Ne auertatur humilis factus confusus, pauper & inops laudabunt nomen tuum.

Exurge Deus iudica causam tuam, memor esto imperiorum tuorum, eorum que ab insipientibus sunt tota die

Ne obliuiscaris uoces inimicorum tuorum, superbia eorum qui te oderunt ascendit semper.

LXXIII.

In finem ne corrumpas, Psalmus cantici Asaph.

Constrebimur tibi Deus, constebimur, & inuocabimus nomen tuum.

Narrabi-

Narrabimus mirabilia tua, cum accepero tempus, ego iusticias iudicabo.
 Liquefacta est terra & omnes qui habitant in ea, ego confirmaui columnas eius.
 Dixi iniquis nolite inique agere, & delinquentibus nolite exaltare cornu.
 Nolite extollere in altum cornu uestrum, nolite loqui aduersus Deum iniquitatem.
 Quia neque ab oriente neque ab occidente neque a desertis montibus, quoniam Deus iudex est.
 Hunc humiliat & hunc exaltat, quia calix in manu Domini utriusque meri plenus mixto.
 Et inclinavit ex hoc in hoc, ueruntamen fex eius non est exinanita, bibent omnes peccatores terre.
 Ego autem annuntiabo in seculum, cantabo Deo Iacob.
 Et omnia cornua peccatorum confringam, & exaltabuntur cornua iusti.

LXX.

In fine in carminibus canticum ad Assyrios Psalmus Asaph.

Notus in Iudæa Deus, in Israel magnum nomen eius.
 Et factus est in pace locus eius, & habitatio eius in Zion.
 Ibi confregit potentias, arcum, scutum, gladium & bellum.
 Illuminas tu mirabiliter a montibus æternis, turbati sunt omnes insipientes corde.

G 5 Dor.

PSALTERIUM.

Dormierunt seminum suū, & nihil inuenerūt omnes uiri diuitiarum in manibus suis.

Ab increpatione tua Deus Iacob, dormitauerunt qui ascenderunt equos.

Tu terribilis es, & quæ resistet tibi ex tunc ira tua.

De coelo auditum fecisti iudicium, terra tremuit & quæ uicuit.

Cum exurgeret in iudicium Deus, ut saluos faceret omnes mansuetos terræ.

Quoniã cogitatio hominis cõstabitur tibi, & reliquæ cogitationis diem festũ agent tibi.

Vouete & reddite Domino Deo uestro, omnes qui in circuitu eius affertis munera.

Terribili & ei qui aufert spiritum principum, terribili apud reges terræ.

LXXVI.

¶ In finem pro Idithum Psalmus Asaph.

Voce mea ad Dominum clamaui, uoce mea ad Deũ, & intendit mihi.